
Uchwała Nr IV/34/19 Rady Gminy Ciechanów z
dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie
zarządzenia wyborów do organów jednostek
pomocniczych na terenie gminy

UCHWAŁA Nr IV/34/19

RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 30 stycznia 2019 r.

 

w sprawie zarządzenia wyborów do organów 
jednostek pomocniczych na terenie gminy

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.[1]) – uchwala
się, co następuje:

 

§ 1.

Zarządza się przeprowadzenie wyborów do

/C:/Users/Administrator/Desktop/Sesja.IV.19/Uchwała.IV.34.19.2019-01-30.docx#_ftn1


organów jednostek pomocniczych /sołectw/ na
terenie gminy Ciechanów w terminie do 21
lutego 2019 r.

 

§ 2.

1. Wybory przeprowadza się na zebraniach
wyborczych.

2. Miejsce i termin zebrania wyborczego
ustali wójt w porozumieniu z
dotychczasowym sołtysem.

 

§ 3.

Szczegółowe zasady i tryb wyborów organów
jednostki pomocniczej określają statuty
sołectw.

 

§ 4.



Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni
się wójta.

 

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i
podlega ogłoszeniu.

 

 

  Przewodniczący Rady

 

/-/ Eugeniusz Olszewski

 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej
ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r.

/C:/Users/Administrator/Desktop/Sesja.IV.19/Uchwała.IV.34.19.2019-01-30.docx#_ftnref1


poz. 1000, 1349, 1432 i 2500.


